HHMCJI3JIHMH
HPr33,HHH XYPJIbIH
TOrTOOJI

-McapbiH Njeae
p i p flyraap & & ynaaH6aaiap xot

Humcjisbumh ©MMeec TepuiMH ©mmha
3fl xepeHre ujnn>KYYn3x Tyxaw

MoHron YncbiH 3acar 3axnpraa, HyTar fISBcrspHiiH hsdk, tyyhhm yflwpflnarbiH
Tyxafi xyyjiuwH 35 flyraap 3yiinwiiH 35.1.11 flax 3aanT, 48 flyraap 3ywnnMH 48.1 flax
xacar, TepwiiH SonoH opoH HyrrwiiH ommhmh Tyxaii xyynwtiH 77 flyraap 3ywnniiH 77.3
flaxb xacrwwr Tyc Tyc yHflacnaH HwiicnanwwH uprafluiiH TeneenerMflwwH Xypnaac
TOITOOX Hb:

1. HwiicnanwwH MapraxnuiiH xsHanTbiH ra3ap (xyyMHaap)-aac TepuwH omhha
Luunxyynax, hwmt 2,173,106,889.37 (xoep Tap6yM Har 3yyH flanaH rypBaH can Har 3yyH
3ypraaH MAHra HaiiMaH 3yyH HanH eceH Terper rynnH flonoo MeHre) TerperniiH epier
SyxuM flop flypflcaH afl xepeHrkiMr xaBcpanTaap Tyc Tyc 5aTancyraii.

YyHfl:

1.1. Ta3ap 3oxhoh 6aMryynanT, reofle3u, 3ypar 3yiiH ra3apT LUMnxyynax,
HMWT 27,491,002.75 (xopwH flonooH can flepBeH 3yyH epaH HaraH MSHra xoep Terper
flanaH TaBSH MeHre) TerperwiiH SypTrannfiH yHa 6yxidM afl xepeHrwiir Harflyraap
xaBcpanTaap;

1.2. HnurMHMH flaaTranbiH epeHXMM ra3apT ujnnMO/ynax, hmwt
44,954,775.47 (aommh flepBeH caa eceH 3yyH tbbwh flepBeH MHHra flonooH 3yyH flanaH
TaBaH Terper fleHMH flonooH MeHre) TerperniiH 6ypTranniiH yhb OyxkiM afl xepeHrwiir

xoepflyraap xaBcpanTaap;
1.3.CTaHflapT, xaM>Knn 3yuiH ra3apT LUHnxo/ynax, hmwt 1,960,872,988.36

(Har TapéyM eceH 3yyH xapaH can HawMaH 3yyH flanaH xoep MSHra eceH 3yyH HanH
HaiiMaH Terper rynHH 3ypraaH MeHre) TerpemiiH 6ypTranwMH yHa 6yxnii afl xepeHrMiir

rypaBflyraap xaBcpanTaap;

1.4. XeflenMep, xanaMXMWH ynnMunrasHMM epeHxwii ra3apT Luunxyynax,
hwwt 139,788,122.79 (Har 3yyH rywHH eceH can flonooH 3yyH HanH HaiiMaH MAHra Har
3yyH xopwH xoep Terper flanaH eceH MeHre) TerperHMH 6ypTranniiH yHa 6yxnw afl

xepeHruiur flepeBflyraap xaBcpanTaap;

2.XaBcpanTaap GaTnarflcaH afl xepeHrniir TepwiiH ommwa niunjKYynaxwiir
1-InticnanntiH 3acar flapra 6ereefl ynaaH6aaTap xotwh 3axuparn (fl.CyM-bna6a3ap)-fl

3eBLueepcyraii.
ForroonbiH xapanKunTaa xsHam TaBbx axga/inaxbir XypnbiH SfluiiH 3acar,
TecBHWH xopoo (M.XannyH6aT -Hfl flaanracyraii.

fIAPTA
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HwiicnanwiiH wprafMMH Jeneenei

2023 OHbi 07 flyraap capbiH O;
<%”"yraap TorroonbiH Hsrflyi

HHMCJ13TIHI/IH M3Pr3>KIIMMH XPHAJITbIH TASPAAC TA3AP 30XHOH B;j
rEOfIE3H 3YPAr 3Y14H TA3APT UJMJ1>KYYJ13X 3fl XOPeHrwW/IH >KAI

XepeHfHMH Hap

TeMep iilJYYraa
TyM6oHKa

LUkip33-8

CaHflan topoh xap ayryuTaii
CaHflan tcmcep
CaHflan topoh xap ayryiiTaii
LLIkipaa

LUupSS

UIMP33

CaHflan

CaHflan ayryviTaw
LUupaa
KoMnbioTpMMH luupaa
43 3yiiM3n TyM6oMKa
TyM6om<a

Xap caHflan

UJiipaa

CaHflan

llliipaa

TyMSoMKa

Emmmmh luwpaa
CaHflan

flypaH

AYH

AujurnanTafl
opcoH OH

3/19/2010
5/31/2004
1/1/2006
12/19/2013
10/1/2008
12/19/2013
1/1/2005
1/1/2005
1/1/2005
10/5/2008
10/5/2008
12/30/2004
6/30/2000
12/13/2007
12/30/2005
12/28/2010
12/30/2005
12/19/2013
12/30/2004
5/31/2004
11/15/2019
11/15/2019
4/8/2008

XawixMX

H3DK

LU
LU
LU
LU
uJ
uJ
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
LU
uJ
LU
LU
LU
uJ
uJ
LU
LU
uJ

Too

. H3DKI1IMH yH3
ujkipxar

TaBunra, 3fl xorwwn
50,000.00
109,873.35
81,000.00
155,000.00
39,600.00
155,000.00
126,000.00
160,000.00
127,510.00
51,657.81
39,780.00
200,703.00
81,070.00
69,900.00
121,949.10
10,000.00
133,333.00
75,000.00
129,210.00
109,873.35
363,000.00
136,400.00
250,000.00
23 2,775,859.61

s e s s s s e e s s b S B b s s s b b b b s

Hhmt YH3

50,000.00
109,873.35
81,000.00
155,000.00
39,600.00
155,000.00
126,000.00
160,000.00
127,510.00
51,657.81
39,780.00
200,703.00
81,070.00
69,900.00
121,949.10
10,000.00
133,333.00
75,000.00
129,210.00
109,873.35
363,000.00
136,400.00
250,000.00
2,775,859.61

3nsrfl3n

50,000.00
109,873.35
81,000.00
155,000.00
39,600.00
155,000.00
126,000.00
160,000.00
127,510.00
51,657.81
39,780.00
200,703.00
81,070.00
69,900.00
121,949.10
10,000.00
133,333.00
75,000.00
129,210.00
109,873.35
113,572.65
42,676.49
250,000.00
2,432,708.75

if h XypnbiH
eflpkMH
p xaBcpanT

epier

249,427.35
93,723.51

343,150.86
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BufleoKaMep

npogeccop dell optilex

flanraq Dell

©HreT npwHTep /epson/

npwHTep /canon/

KoMnbioTep /dell-i5/

KoMribioTep

3 YMJ1A3JLT npnHTp Samsung

KoMnbioTep Dell

KoMnbioTep cyypnH DELL

XyBwnarM MaiuuH

3 YwnflanT npuHTp Samsung

3yprniiH annapaT Nixon 7100D

KoMnbioTep cyypHH DELL

KoMnbioTep /dell/

KoMnbioTep /Dell/

3 YwnflanT npuHTep Samsung
flYH

fIHKTa<t>0H
3yparnanbiH 6arax
3yparnanbiH 6arax
SneKTpoH HeBMnep
fIMKTa<t>0H

flYH

©BnnMH axnbiH xypaM, eMfl,
6ombop
XaHTaa3
©bdiimh axnbiH ryran
flypaH
fIYH
DpranTMUH 6yc xepeHrwiiH flYH
SpranTHMH xepeHrniiH ayh
Hmwt flYH

11/1/2012
8/31/2022
8/31/2022
11/17/2017
11/15/2019
12/19/2018
4/27/2010
6/17/2015
6/29/2011
8/18/2015
7/10/2015
6/17/2015
5/15/2015
8/18/2015
7/9/2018
11/15/2019
6/17/2015

11/6/2017
11/1/2012
11/1/2012
12/2/2008
6/29/2011

2020

2020
2020
2013

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU
LU
LU
LU
LU

KOM

LU
LU

LU

MaiuuH, TOHor TexeepeMx

= s s s s s S s s b b b s s s b
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45.00
21
66

495,000.00
3,279,566.00
496,600.00
407,000.00
486,200.00
1,739,980.00
753,360.00
229,993.38
1,078,200.00
1,018,600.00
2,421,517.00
229,993.38
2,389,990.00
1,018,600.00
1,471,250.00
1,593,900.00
229,993.38
19,339,743.14

Bycafl

165,000.00
418,000.00
418,000.00
455,400.00
338,800.00
1,795,200.00

raMxuMH MaTepnan

230,000.0

50,000.0
212,200.0
209,000.00
701,200.00
23,910,802.75
701,200.00
24,612,002.75

495,000.00
3,279,566.00
496,600.00
407,000.00
486,200.00
1,739,980.00
753,360.00
229,993.38
1,078,200.00
1,018,600.00
2,421,517.00
229,993.38
2,389,990.00
1,018,600.00
1,471,250.00
1,593,900.00
229,993.38
19,339,743.14

165,000.00
418,000.00
418,000.00
455,400.00
338,800.00
1,795,200.00

1,380,000.0

300,000.0
1,273,200.0
627,000.0
3,580,200.00
23,910,802.75
3,580,200.00
27,491,002.75

495,000.00
218,637.74
33,106.66
407,000.00
304,240.57
1,404,374.28
753,360.00
229,993.38
1,078,200.00
1,018,600.00
2,421,517.00
229,993.38
2,389,990.00
1,018,600.00
1,318,879.36
997,388.49
229,993.38
14,548,874.24

165,000.00
418,000.00
418,000.00
455,400.00
338,800.00
1,795,200.00

18,776,782.99

18,776,782.99

3,060,928.26
463,493.34

181,959.43
335,605.72

152,370.64
596,511.51

4,790,868.90

5,134,019.76

5,134,019.76
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XepeHmiiH Hap

Hwwcji

HHMCJ13J1HI/IH M3Pr3>«nHI/IH XHHAJITbIH TA3PAAC HUI/ITMH
EPGHXU14 TA3APT UIMJIDKYYJ13X XOPOHTHMH >KArCAAJIT

AwMrnanTafl
opcoH OH

TyM6oMKa 6/30/2000
UJupaa 11/11/2012
CaHflan 1/17/2014
CaHflan 11/15/2019
TeMep ceilicp 5/14/2008
TyM6oMKa 12/20/2006
Bhmthmh Luuipaa 10/5/2008
lunpaa 11/15/2019
flwBaH 1/1/1998
flyryuTau caHflan 12/19/2013
3eBenreeHuii ujnpaa 1/1/2006
S;jﬁg;aﬁ% finnnaH 9/30/2012
Xap caHflan 11/7/2008
Ceftcf) 1/1/2005
BnMmi4H Luuipaa 11/15/2019
CaHflan 12/30/2019
EuMruuH ujnpaa/6op Luapran/ 10/11/2016
TeMep wyyraa 6/15/2012
CaHflan /xap flyryiiTaii/ 10/11/2016
fIYH

Xbmxhx
H3DK

uikipxar

Too HarxHMH /Ha

Hunt yhb

HMMrMHUIH fIAATTAJIbIH EP9HX14I/I TA3AP

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

LU

uJ

LU

LU

LU

uJ

uJ

Ul

LU

uJ

TaBMnra, afl xoriunn

1 102,237.45
300,000.00
130,000.00
136,400.00

70,000.00

84,345.94
119,900.00
363,000.00
195,000.00
110,000.00
150,000.00

= s = = s s e s s e

—

220,000.00

31,360.00
47,648.00
363,000.00
108,000.00
517,000.00
41,760.00
165,000.00
22 3,254,651.39

[ SN

102,237.45
300,000.00
130,000.00
136,400.00

70,000.00

84,345.94
119,900.00
363,000.00
195,000.00
110,000.00
150,000.00

220,000.00

125,440.00
47,648.00
363,000.00
108,000.00
517,000.00
41,760.00
165,000.00
3,348,731.39

XypMMrnarflcaH
anarflan

102,237.45
300,000.00
130,000.00

42,676.49

70,000.00

84,345.94
119,900.00
113,572.65
195,000.00
110,000.00
150,000.00

220,000.00

125,440.00
47,648.00
113,572.65
32,459.88
321,807.48
41,760.00
33,001.65
2,353,422.19

rMfIMMH XypjlblH
-Hbl QAPUWH
raap xaBcpanT

Ynflarflan epTer

93,723.51
249,427.35

249,427.35

75,540.12
195,192.52
131,998.35
995,309.20
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22
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24
25
26
27
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10
11

12

KoMnbiOTep cyypnH DELL
npHHTep 2900 Canon 2900
LBP
TeHb HTDE 730920
3 iiina3nT npump Samsung
KoMHbioTep cyypuH DELL
KoMnbiOTep Aser
npHHTep /HP-MFPM130 a /
KoMnbiOTep /Dell/

flYH

Huimt flYH

EuHrkiMH Luwpas

3500 caHflan

TyM6oHKa

EuiHruiiiH ujnps3 /TyM6oMKa/
MfIMXX

EuiMrviHH ujupss /6op ujapran/

CaHflan /xap flyryiziTau/
CeM$

CeR4>
flYH

KoMnbiOTep /dell/
KoMnbiOTep /dell/ MfIMXX
npHHTep MFP 1200 A/Mfl-c/
fIYH
fIWKTa4>0H
flyH

HWMT fIYH

8/18/2015
3/20/2008

10/24/2008
6/17/2015
8/18/2015
9/30/2012

6/4/2020

11/15/2019

2012.11.11
2007.12.13
2000.06.30

2017.06.07

2016.10.11
2016.10.11
2012.03.06
2005.01.01

7/9/2018
2017.06.07
2021.12.15

2012.11.01

L1

<

uJ

uJ

uJ

LU

uJ

uJ

uJ

uJ

uJ

uJ

uJ

uJ

uJ

uJ

uJ

uJ

ul

uJ

MaujuH, TOHor TexeepeMX

1

8

30.00
COHrUHOXAKIPXAH flYYPar

1,018,600.00
258,500.00

144,990.00
229,993.38
1,018,600.00
913,000.00
385,000.00
1,593,900.00
5,562,583.38
8,817,234.77

TaBHJira, aflxorujmi

1
1

— o= NN

10

300,000.00
67,032.90
153,692.64

668,000.00

517,000.00
165,000.00
60,000.00
57,177.60
1,987,903.14

MauiwH, TOHor TexeepewnK

1

— = Q)

1,471,250.00
1,625,000.00
657,030.00
3,753,280.00
165,000.00
165,000.00
5,906,183.14

1,018,600.00
258,500.00

144,990.00
229,993.38
1,018,600.00
913,000.00
385,000.00
1,593,900.00
5,562,583.38
8,911,314.77

300,000.00
67,032.90
153,692.64

668,000.00

1,034,000.00
330,000.00
60,000.00
57,177.60
2,669,903.14

1,471,250.00
1,625,000.00
657,030.00
3,753,280.00
165,000.00

165,000.00
6,588,183.14

1,018,600.00
258,500.00

144,990.00
229,993.38
1,018,600.00
913,000.00
198,302.00
997,388.49
4,779,373.87
7,132,796.06

300,000.00
67,032.90
153,692.64

133,598.66

643,615.00
66,003.30
60,000.00
57,177.60

1,481,120.10

1,318,879.36
1,625,000.00
114,305.17
3,058,184.53
165,000.00

165,000.00
4,704,304.63

186,698.00
596,511.51
783,209.51
1,778,518.71

534,401.34

390,385.00
263,996.70

1,188,783.04

152,370.64

542,724.83
695,095.47

1,883,878.51
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SbDMMH a>KTlblH xypaM, emfi,
5om6op
XaHTaa3
Qbjimmh axoibiH ryTan
flYH

AxnbiH ujiipaa TyiwiSoMKaTaii
Cencjj

CaHflan

BnMrMHH uiwpas
W1200*D740*H750
CaHflan topoh xap flyryuTau

flYH

KoMnbKrrep /Dell/
npHHTep /canon/
ripHHTep HP
SHrapiwH KaMep
KoMnbiOTep /Dell/
flyH
Hhht flYH

©Bni/MH axnbiH xypaM, sma,
6omb6op
XaHTaa3
©bhilimh axuibiH ryran
flyy xypaaryyp
flYH

UJnpaa TyM6oHKa
CaHflan

2020

2020
2020

12/19/2013
1/1/2005
11/15/2019

11/7/2008
12/19/2013

2/5/2021
11/15/2019
12/23/2011

1/31/2022
11/15/2019

2020

2020
2020
2022

9/30/2012
9/30/2012

KOM

uJ

uJ

uJ
uJ

uJ

uJ

uJ

uJ

uJ

LU

LU

uJ

KOM

uJ

uJ

uJ

uJ

XaHraMXMMH MaTepuan

2 230,000.00
2 50,000.00
2 212,200.00
6 492,200.00

xah yyn flYYPar
TaBunra, 3A xoruiun

1 350,000.00
1 57,177.60
1 136,400.00
1 192,962.00
1 155,000.00
5 891,539.60
MauiHH, TOHor TexeepeMx
1 2,095,200.00
1 486,200.00
1 209,000.00
1 580,000.00
1 1,593,900.00
5 4,964,300.00
10 5,855,839.60
XaHraMxnuH MaTepuan
1 230,000.00
1 50,000.00
1 212,200.00
1 267,990.00
4 760,190.00

MHHranT3i4 flYYPar
TaBunra, aflxorwnn
1 260,000.00
1 130,000.00

460,000.00

100,000.00
424,400.00
984,400.00

350,000.00
57,177.60
136,400.00

192,962.00

155,000.00
891,539.60

2,095,200.00
486,200.00
209,000.00
580,000.00
1,593,900.00

4,964,300.00

5,855,839.60

230,000.00

50,000.00
212,200.00
267,990.00
760,190.00

260,000.00
130,000.00

350,000.00
57,177.60
42,676.49

192,962.00

155,000.00
797,816.09

796,748.45
304,240.57
209,000.00
106,333.32
997,388.49
2,413,710.83
3,211,526.92

260,000.00
130,000.00

93,723.51

93,723.51

1,298,451.55
181,959.43
473,666.68
596,511.51
2,550,589.17
2,644,312.68
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Cewcf)
TyMBoMKa
CeiKfc
LLInpaa
flYH
KoMribioTep
npurnep HP
KoMnbioTep Aser
flyH
Huift fiyH

©BJIHilH aXHbIH XYP3M, 9MA.
6ombop
Xanraaa
Objimhh ajxnbiH ryTan
flyH

1Il/ip33

CaHflan /topoh/

TyM6o4xa

BkiHnwH wupaa

W1200*D740*H750

CaHflan topoh xap nyryMTaw
flyH

KoMnbioTep /npogeccop dell
3090mt /

KoMnbioTep /flsnraq dell 24
E2422H/

ripHHTep

KoMnbioTep cyypuH DELL

10 XyBunarn MawuH

1/1/2005
12/30/2005
1/1/2000
4/30/2015

12/12/2014
12/23/2011
9/30/2012

2020

2020
2020

9/30/2012
10/5/2008
12/1/2007

11/7/2008
12/19/2013

2022

2022

3/22/2008
8/18/2015
8/18/2015

LU

LU

LU

uJ

uJ

LU

KOM

Ul

uJ

LU

uJ

LU

uJ

uJ

uJ

uJ

uJ

LU

LU

1
1
1
1

6

57,177.60
121,949.10
85,124.00
215,000.00
869,250.70

MawwH, TOHor TexeepeMx

1
1
1
3
9

1,150,000.00
209,000.00
913,000.00
2,272,000.00
3,141,250.70

KaHraMKkiiiH MaTepnan

1

1
1
3

230,000.00

50,000.00
212,200.00
492,200.00

BAHHron flyYPar
TaBunra, aa xoruiwn

1
1
1

1

1
5

260,000.00
82,900.00
99,999.90

192,962.00

155,000.00
790,861.90

MawuH, Tonor TexeepeMX

1

1,955,000.00

550,600.00

174,900.00
1,018,600.00
2,421,517.00

57,177.60
121,949.10
85,124.00
215,000.00
869,250.70

1,150,000.00
209,000.00
913,000.00
2,272,000.00
3,141,250.70

230,000.00

50,000.00
212,200.00
492,200.00

260,000.00
82,900.00
99,999.90

192,962.00

155,000.00
790,861.90

1,955,000.00

550,600.00

174,900.00
1,018,600.00
2,421,517.00

57,177.60
121,949.10
85,124.00
165,039.29
819,289.99

1,150,000.00
209,000.00
913,000.00
2,272,000.00
3,091,289.99

260,000.00
82,900.00
99,999.90

192,962.00

155,000.00
790,861.90

174,900.00
1,018,600.00
2,421,517.00

49,960.71
49,960.71

49,960.71

1,955,000.00

550,600.00



11
12
13
14

flyH
Hunt aYH

OMMrHWH ujwpaa

flyryw caHaan

CaHaan

Ceiid>

TyM6oMKa

TyuSoMKa

flyryiiTaii caHaan /xap topoh/
CaHaan /topoh/

TyM60HKa
LLIMpaa

flYH
KoMnbioTep /acer/

npuiHTep Samsung ML1660
ripMHTep Samsung 2020
KoMnbioTep /Dell/
fIYH
Hhmt aYH

©BnniiH axnbiH xypaM, eMa,
6ombop
XaHTaa3
©BniiiiH axoibiH ryran
flYH

BiiMruiuH ujuipaa
CaHaan
Hlyyraa

10/5/2008
2/13/2008
11/15/2019
4/1/2007
12/20/2006
6/30/2000
5/24/2012
10/5/2008
1/1/2006
11/11/2012

4/1/2012
12/31/2010
6/17/2015
11/15/2019

2020

2020
2020

11/15/2019
12/30/2019
12/30/2019

LU

LU

uJ

uJ

LU

uJ

uJ

Ul

uJ

uJ

LU

ul

uJ

uJ

KOM

uJ

uJ

5 6,120,617.00

10.00 6,911,478.90
BAAH3YPX flYYPSr
TaBHnra, aa xonuun

1 119,900.00
1 239,900.00
1 136,400.00
1 22,000.00
1 84,345.94
1 151,232.40
1 127,900.00
1 82,900.00
1 63,270.00
1 300,000.00
10 1,327,848.34
MaujMH, TOHor Texeepeiwx
1 913,000.00
1 150,000.00
1 124,990.00
1 1,593,900.00
4 2,781,890.00
14 4,109,738.34
XaHraMXMHH MaTepwan
2 230,000.00
2 50,000.00
2 212,200.00
6 492,200.00
CYXBAATAP flYYPSr
TaBHnra, aa xoruinn
1 363,000.00
1 108,000.00
1 1,210,000.00

6,120,617.00
6,911,478.90

119,900.00
239,900.00
136,400.00
22,000.00
84,345.94
151,232.40
127,900.00
82,900.00
63,270.00
300,000.00
1,327,848.34

913,000.00
150,000.00
124,990.00
1,593,900.00
2,781,890.00
4,109,738.34

460,000.00

100,000.00
424,400.00
984,400.00

363,000.00
108,000.00
1,210,000.00

3,615,017.00
4,405,878.90

119,900.00
239,900.00
42,676.49
22,000.00
84,345.94
151,232.40
127,900.00
82,900.00
63,270.00
300,000.00
1,234,124.83

913,000.00
150,000.00
124,990.00
997,388.49
2,185,378.49
3,419,503.32

113,572.65
32,459.88
363,665.31

2,505,600.00
2,505,600.00

93,723.51

93,723.51

596,511.51
596,511.51
690,235.02

249,427.35
75,540.12
846,334.69



flyrywTaii TyMSoMxa GM3
Ceiid)

Buimthmh ujkipaa

CaHflan

CaHflan

Bumthmh ujwpaa

10 Cen4>

© o N o o1 b

flYH

11 KoMnbiOTep /dell/
12 KoMnbiOTep
fIyH
Hhmt flYH

13 flyy xypaaryyp
fIYyH
SpranTMMH 6yc xepeHrniiH ayh
SpranTMHH xepeHmiiH flYH

Hurt ayh

12/7/2007
4/1/2007
11/15/2019
12/30/2019
1/1/2002
4/1/2012
6/30/1996

7/9/2018
11/1/2012

2022

uJ

uJ

uJ

uJ

uJ

uJ

uJ

uJ

1 89,408.95
1 22,000.00
1 363,000.00
1 108,000.00
1 57,888.00
1 285,597.33
1 19,645.74
10 2,626,540.02
MamwH, TOHor TexeepeMX
1 1,471,250.00
1 1,850,000.00
2 3,321,250.00
12 5,947,790.02
XaHraMJKMHH waTepnan

1 267,990.00
1 267,990.00

99 40,689,515.47

20 2,504,780.00

119 43,194,295.47

89,408.95
22,000.00
363,000.00
108,000.00
57,888.00
285,597.33
19,645.74
2,626,540.02

1,471,250.00
1,850,000.00
3,321,250.00
5,947,790.02

267,990.00
267,990.00
41,465,595.47
3,489,180.00
44,954,775.47

89,408.95
22,000.00
113,572.65
32,459.88
57,888.00
285,597.33
19,645.74
1,130,270.39

1,318,879.36
1,850,000.00
3,168,879.36
4,299,149.75

30,264,449.57

30,264,449.57

249,427.35
75,540.12

1,496,269.63

152,370.64

152,370.64
1,648,640.27

11,201,145.90

11,201,145.90



